

Pozycja pierwsza mówiąca o dzieciństwie i młodości to Pustelnik. Na Twoje dzieciństwo, wychowanie, głównie starsze osoby miały wpływ, np. dziadkowie. Być może rodzice mieli powyżej 35 lat w momencie Twojego urodzenia. Zawsze byłaś dojrzalsza od rówieśników i wolałaś towarzystwo starszych od Ciebie. Trochę zamknięta we własnym świecie, spokojna, zamyślona, niejako jakby jakiś rodzaj samotności.

Na pozycji podświadomości masz Umiarkowanie. To może świadczyć o skłonnościach do marazmu, czyli chciałybyś coś zrobić, ale oczekujesz że ktoś inny powie Ci co zrobić, jak to zrobić, gdzie pójść, a najlepiej jak zrobi za Ciebie. Powinnaś mieć świadomość tego, że tylko od Ciebie zależy czy coś się w życiu zmieni i w którą stronę. Umiarkowanie to też sugestia, że zbyt dużą wagę przywiązujesz do opinii innych, typu "co inni powiedzą" - a życie pod dyktando "co inni powiedzą" utrudnia przeżywanie własnego życia. Na pozycji świadomości też jest Pustelnik, więc raczej unikasz głośnych miejsc i większych skupisk ludzi. Bardziej życie wewnętrzne, przemyślenia w swoich 4 kątach.

Kiedy się czujesz najlepiej? Kapłanka. Lubisz bardzo przebywać wśród przyrody, jakiś domek z działką, niedaleko wody, lasów, łąk to jest coś co Cię odpręża najbardziej, nawet jakiś wypad "za miasto" też potrafi zdziałać cuda. Dobre kontakty i częste z mamą to też jest coś, co daje Ci spokój. Lubisz też pomagać innym i Kapłanka proponuje robić to za pomocą Tarota.

Twoją misją jest Księżyc. On sugeruje pracę nad własną intuicją, wykorzystywanie wyobraźni i pracę z podświadomością, korzystanie z jej wskazówek. Powinnaś też dużo czasu poświęcać własnemu domowi, wnosić do

niego troskę, opiekę i ciepło w relacje międzyludzkie - typu godzenie zwaśnionych stron. Błędy osób które mają Księżyc tak położony to lekceważenie próśb innych, ignorowanie intuicji, oschłość i obojętność, a także zaniedbywanie własnego domu. Prawidłowo wykorzystywany potencjał Księżyca to praca terapeutyczna, pomoc psychologiczna i bycie świetną tzw. "panią domu".

Co powinnaś wykorzystywać ze swoich cech aby dobrze wypełnić misję? Kochankowie. Korzystaj ze swojego wrodzonego daru obdarowywania miłością. Mimo że u siebie możesz mieć skłonności do marazmu, to jednak innym potrafisz wskazać drogę - o tyle to cenna cecha, że te wybory są dobrze pokierowane, niezależnie od tego czy to problem prosty czy złożony. Masz też dar do poprawiania wśród ludzi relacji czy to uczuciowych czy biznesowych, wszystkich relacji które są oparte na zasadzie partnerstwa.

Jaka jesteś na co dzień? Kapłanka - wrażliwa, troskliwa, opiekuńcza, kochająca przyrodę. Duża intuicja i bogate życie wewnętrzne. Dyskretna i godna zaufania, czasem podchodząca do siebie zbyt krytycznie. Czasem kontakt z innymi ludźmi może Ci utrudniać zbyt duża tajemniczość i skrytość.

Osoby które Cię znają widzą Cię jako osobę mediatora. Tu jest karta Równowagi. Jesteś odbierana jako ktoś, kto zawsze znajdzie dobre rozwiązanie w każdej sytuacji i złagodzi każdy konflikt i emocje pomiędzy zwaśnionymi stronami. Sama kłótni też nie zaczniesz, a jak już w niej uczestniczysz (ktoś inny sprowokuje) to nie chcesz się w

nią wdawać i jesteś bardziej skłonna wyjść z domu niż sprawdzać kto głośniej krzyknie.

Co powinnaś zrobić aby odpracować swoją lekcję karmiczną? Koło Fortuny informuje, że powinnaś się skoncentrować na równowadze między światem materialnym i niematerialnym, to znaczy że musi być zbalansowany, jeden świat nie może być częściej niż drugi. Musisz się też nauczyć zarabiać pieniądze po to, żeby zabezpieczyć swoich bliskich. Pomagaj też tym którzy tego potrzebują, jak masz możliwość to też jakąś drobną kwotę przeznacz na jakiś cel charytatywny. Koło Fortuny to znak, że na świat dusza przyszła świadomie, by odpracować swoją lekcję. I myślę że to co w ostatnich zdaniach napisałem to to robisz, kieruje Tobą wewnętrzny głos za którym podążasz.

A kim byłaś w poprzednim wcieleniu? Cesarz. Byłaś mężczyzną, spokrewnionym z lokalną rodziną "władców". Jako młoda osoba byłaś osadzona "na tronie" (mógł to być zarówno świecki jak i duchowy), ale nie byłaś do tego dobrze przygotowana mentalnie, miałaś przekonanie że władza to same przyjemności i przywileje. Z czasem wszystkiego się nauczyłaś czym jest władza, pod wpływem osób starszych, mających większą wiedzę i doświadczenie, którzy umiejętnie Cię prowadzili i doradzali.

Prawdopodobnie miałaś więcej niż jedną żonę i żadnej nie kochałaś prawdziwie. Ważniejsza dla Ciebie była lokalna "Ojczyzna", miejsce i ludzie których traktowałaś jako prawdziwy dom który wymaga i daje miłość. Prawdziwą miłość odnalazłaś w dojrzałym wieku, wśród kobiet ze swoich "poddanych". Ona była z niższych sfer, ale zaopiekowała się Tobą po wypadku.

To czym się zajmowałaś szerzej opisuje kolejna karta - Mag. Mogłaś zajmować się magią, a wspomniana wcześniej "Ojczyzna" była grupą szamanów. Całkiem prawdopodobne, że byłaś mistrzem i nauczycielem, ale nie uczyłaś wszystkich, jedynie osoby które sama wybrałaś. W związku z tym jest możliwość, że ktoś kto w obecnym życiu jest Twoim największym wrogiem - w poprzednim wcieleniu był Twoim "ukochanym" uczniem. Lekcja na te wcielenie wynikająca z poprzedniego to Cesarzowa. Teraz musisz się nauczyć walczyć z lekceważącym stosunkiem do życia i ludzi. Nie możesz na wszystko machać ręką i mówić "jakoś to będzie", bo to zawsze będzie się źle kończyć.

Teraz trochę astrologii :)

Słońce w Byku - lubisz mieć na wszystko czas, jesteś spokojna, cierpliwa i ugodowa. Jeśli jednak ktoś Cię sprowokuje możesz mieć delikatny wybuch złości. Raczej wolisz chodzić za kimś przetartą drogą, za kimś komu ufasz, niż samemu przecierać szlaki. Jeśli czegoś pragniesz, potrafisz cierpliwie czekać na realizację swoich planów. Cenisz sobie wygodę i komfort, przyjemność sprawia Ci także dbanie o samą siebie. Zapewne masz też zamiłowanie do jakiegoś rodzaju sztuki, to mogą być książki, muzyka, teatr czy obrazy. Jesteś świadoma swojego ciała, w miłości wierna i oddana, ale często zaborcza i zazdrosna.

Słońce w opozycji do Urana - najczęściej sprawia, że osoba jest w jakimś sensie ekscentryczna, zbyt niezależna.

Ta opozycja często powoduje konflikty w domu czy pracy, często też wymusza zmiany pracy.

Księżyc w Wadze - potrafisz być atrakcyjna i przyjacielska dla swojego otoczenia. Mile widziana dzięki dobroduszości, umiejętności zjednywania sobie ludzi i lekkiego sentymentalizmu. W Twoim życiu wiele spraw albo jedna osoba o silnych przekonaniach może hamować relacje z innymi ludźmi. Przez to że lubisz nawiązywać znajomości bywasz podatna na wpływy innych ludzi i Twoje osądy mogą się zmieniać pod naciskiem otoczenia.

Księżyc w Wadze - sugeruje, że w związkach z innymi ludźmi często sama komplikujesz swoje sprawy.

Merkury w Baranie - swoją ekspresję wyrażasz w mowie i piśmie. Zapewne dużo czytasz, masz swoich ulubionych pisarzy. Zdarza Ci się przeskakiwać od jednej sprawy do drugiej, od jednej idei do drugiej.

Merkury w koniunkcji z Marsem - ta koniunkcja może prowokować w życiu uczestnictwo w agresji słownej, sprzeczkach i walkach o poglądy

W kwadraturze z Jowiszem - talent artystyczny, bogactwo idei, ale też nieostrożność, brak koncentracji i obojętność.

Wenus w Baranie - Wenus tak położona mówi, że możesz być w relacji z partnerem bardzo łagodna, by za chwilę stać się zła jak wilk. W miłości to zapowiada gwałtowność i

impulsywne reakcje. Dość prawdopodobne że lubisz jakieś sporty artystyczne, typu balet, jazda na lodzie czy aerobik.

Masz skłonność do obdarowywania prezentami. Kiedy ktoś potrzebuje pomocy reagujesz natychmiast, niezależnie czy chodzi o pomoc finansową czy inną. Często się zdarza, że wśród przyjaciół jest ktoś, kto budzi w Tobie płomienne uczucia, co zwykle kończy się wczesnym małżeństwem, którego się później żałuje. Najczęściej jest się ofiarą jakiegoś nieporozumienia, źle zrozumianej sprawy, wynikającej z romantycznego usposobienia.

Wenus w trygonie do Neptuna - dobre wyczucie artyzmu i gustu, wrażliwość. Bliskie kontakty i związki romantyczne z obcokrajowcami albo ludźmi z daleka.

W opozycji do Plutona - afery miłosne, rozczarowania i rozrzutność, zerwanie stosunków z małżonkiem. Powinnaś też uważać podczas podróży, jak jedziesz w daleką trasę to wyspana i z przerwami na odpoczynek.

Mars w Baranie - Mężczyźni jacy Cię pociągają są w typie macho. Musi być śmiały, prostoliniorny, typ zdobywcy. Taki który bez dyskusji weźmie to po co przyszedł.

Wysportowany i atletyczny. Ktoś delikatny i płaczący w rękaw jest od razu skreślony, nawet nie spojrzysz.

Masz tendencje do działania pod wpływem impulsu, nienawidzisz ograniczeń, zobowiązań czy restrykcji. Zdarza Ci się wpadać w kłopoty, ale szybko się z nich wyplątujesz. Bardzo lubisz podróżować, sport i różnego rodzaju przyjemności - byle aktywnie.

Jowisz w Lwie - Imponuje Ci siła i prestiż. Jesteś lojalna i odważna. Związek małżeński może być zawarty z kimś kto ma na Ciebie znaczący wpływ albo jest w jakiś sposób ekstrawagancki, kto spowoduje że "przerobi Cię" na swoje podobieństwo. Cechuje Cię wysoka ambicja, umiejętność prezentowania się i przekonywania do swoich racji. Jesteś też wielkoduszna, lubisz być opiekunem i bronić słabszych czy w jakiś sposób skrzywdzonych przez los.

Saturn w Pannie - Często zapowiada w pierwszej połowie życia częste trudności, problemy, smutki, złe zdrowie. Wszystko to zaniedbywane. Saturn w Pannie nie sprzyja małżeństwu - chyba że będziesz na wszystko patrzeć z większym optymizmem - ale to wymaga włożenia trochę wysiłku. Korzystne dla Ciebie są bardziej tzw. "małżeństwa z rozsądku". Praca w jakiej się sprawdzisz to coś związanego z medycyną, liczeniem, ubezpieczeniami albo rolnictwem.

Uran w Skorpionie - Masz głębokie przekonanie do nowinek technicznych, głównie mechanika i elektronika. Zawsze jesteś blisko osób, które odbiegają od standardu. Dogmaty w postępowaniu są Ci zupełnie obce. Potrafisz bardzo szybko nawiązywać znajomości jak i je kończyć. Możliwe są choroby na tle napięcia czy przemęczenia – np. chroniczne bóle głowy.

Neptun w Strzelcu - Pociąg do podróży - gdzie i kiedy się da. Ta pozycja Neptuna daje też możliwości wizjonerskie i wnikania w motywy działania innych ludzi. Zdolności

wróżbiarskie, dar przewidywania przyszłości i prorocze sny - które potrafisz zinterpretować. Powoduje też kłopoty w zagranicznych podróżach. Powinnaś unikać zagranicznych wyjazdów pod wpływem impulsu, przyspieszając je. Neptun zachęca Cię do panowania nad swoją nadwrażliwością, koncentracji na pozytywnej stronie swojej natury, bardziej na rozumowych aspektach życia, a mniej na emocjonalnych odczuciach.

Neptun w sekstylu z Plutonem - zamiłowanie do zawodów artystycznych

Pluton w Wadze - Przynosi miłość do sztuki i tego co piękne, ukierunkowuje też w stronę działalności społecznej czy służbie państwowej. Sukces na polu pozycji społecznej i materialnej jest możliwy poprzez działalność grupową, jest też możliwy poprzez partnera lub wspólnika (musi to być ktoś silny i wojowniczy). Dobrze rozwinięte poczucie sprawiedliwości i instynkt społeczny, umiejętność wdrażania nowych pomysłów, np. w sztuce. Niemniej jednak zapowiada problemy we własnych związkach partnerskich.